



C WORLDWIDE
HÅLLBARHETSRELATERADE UPPLYSNINGAR
DECEMBER 2025

Innehåll

C WorldWide Global Equities ("defonden"),	3
C WorldWide Nordic ("delfonden"),	5
C WorldWide Emerging Markets ("delfonden"),	7
C WorldWide Healthcare Select ("delfonden"),	9
C WorldWide Stable Equities ("delfonden"),	11
C WorldWide Global Equities Ethical ("delfonden"),	13
C WorldWide Asia ("delfonden"),	15
C WorldWide Sweden Small Cap ("delfonden"),	17
C WorldWide Sweden ("delfonden"),	19
C WorldWide India ("delfonden"),	21
C WorldWide Centuria Global Equities ("delfonden"),	23
C WorldWide Global Equities Ex US ("defonden"),	25

HÅLLBARHETSRELATERADE UPPLYSNINGAR

C WorldWide Global Equities ("defonden"),

Identifieringskod för juridiska personer (LEI): 549300XYXLOGKJU5D716

Dessa hållbarhetsrelaterade upplysningar har upprättats i enlighet med artikel 10 i Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2019/2088 av den 27 november 2019 om hållbarhetsrelaterade upplysningar som ska lämnas inom den finansiella sektorn ("förordningen om hållbarhetsupplysningar").

Informationen i dessa hållbarhetsrelaterade upplysningar är ett tillägg till de upplysningar som lämnas innan avtal ingås och som ingår i fondens prospekt.

1. Sammanfattning

Delfonden främjar **miljörelaterade eller sociala egenskaper**, men har inte hållbar investering som mål.

Delfonden främjar miljörelaterade och sociala egenskaper genom att:

- Beakta huvudsakliga negativa konsekvenser (PAI) för hållbarhetsfaktorer (**huvudsakliga negativa konsekvenser**).
- Undvika investeringar i investeringsobjekt som är involverade i kontroversiella vapen (**uteslutning av kontroversiella vapen**).
- Undvika investeringar i företag som överstiger en viss nivå av involvering i handeldvapen (**sektoruteslutningar**).

Delfondens **investeringsstrategi** omfattar följande delar:

- Huvudsakliga negativa konsekvenser
- Kontroversiella vapen
- Sektoruteslutningar
- FN:s Global Compact
- Aktivt ägande
- Normbaserad granskning.

De **bindande delarna i investeringsstrategin** som används för att välja de investeringar som uppnår var och en av de miljörelaterade eller sociala egenskaper som främjas av delfonden är huvudsakliga negativa konsekvenser, kontroversiella vapen och sektoruteslutningar.

Uppnåendet av miljörelaterade eller sociala egenskaper som främjas av delfonden mäts genom följande **hållbarhetsindikatorer**:

- **Huvudsakliga negativa konsekvenser:** De PAI-indikatorer som anges i investeringsförvaltarens PAI-redogörelse (PAI-redogörelsen).
- **Kontroversiella vapen:** Antal investeringsobjekt i delfonden:
 - Ingår i det huvudsakliga vapensystemet för kontroversiella vapen, eller komponenter eller tjänster i det huvudsakliga vapensystemet som anses vara skräddarsydda och väsentliga för den dödliga användningen av vapnet.

- Tillhandahållande av komponenter eller tjänster i det huvudsakliga vapensystemet som antingen inte anses vara skräddarsydda eller väsentliga för den dödliga användningen av vapnet.
- **Sektoruteslutningar:** Det antal investeringsobjekt i delfonden som överstiger en viss nivå av involvering i handeldvapen.

Delfonden planerar att **allokera minst 90 % av delfondens tillgångar** till investeringar i aktier. Alla aktier används för att uppfylla de miljörelaterade eller sociala egenskaper som främjas av delfonden, enligt de bindande delarna i investeringsstrategin.

Investeringsobjekten **granskas och övervakas** systematiskt före den första investeringen och kontinuerligt under innehavstiden för att säkerställa att investeringarna görs i enlighet med de bindande delarna av investeringsstrategin och att investeringsobjekten följer praxis för god styrning. Dessutom granskas investeringsobjekten systematiskt beträffande brott mot internationella konventioner, normer och standarder som rör hållbarhet-frågor som mänskliga rättigheter, arbetsrätt, miljö och affärsetik.

Delfondens miljörelaterade eller sociala egenskaper kommer främst att uppnås med hjälp av **data** som tillhandahålls av Morningstar Sustainalytics. Kvaliteten på de analyser som tillhandahålls utvärderas fortlöpande för att säkerställa en hög datakvalitet. Morningstar Sustainalytics uppdaterar i allmänhet sina bolagsspecifika uppgifter varje år baserat på företagens årsredovisningar. Företagsspecifika uppgifter kommer därför inte alltid att vara helt uppdaterade.

Delfondens miljörelaterade eller sociala egenskaper kommer dessutom att uppnås med hjälp av ett eget analysverktyg för att identifiera och få tillgång till huvudsakliga negativa konsekvenser för hållbarhetsfaktorer. Huvudsakliga negativa konsekvenser identifieras och bedöms före den första investeringen i ett investeringsobjekt och regelbundet under innehavstiden. Alla PAI-indikatorer hämtas från Bloomberg i den utsträckning som investeringsobjekten rapporterar och offentliggör dem. För vissa PAI-indikatorer används data från flera dataleverantörer.

Engagemang med ledningen för ett portföljbolag sker genom möten eller gemensamt med andra investerare. Beslutet att engagera sig i ett portföljbolag och metoden för engagemang baseras på en proportionalitetsöverbägning. Alla bolagsstämmor för portföljbolag övervakas och rösträtter utnyttjas.

Den fullständiga versionen av delfondens webbplatsupplysningar enligt SFDR finns på engelska under [sustainability-related-disclosure-122025.pdf](#)

HÅLLBARHETSRELATERADE UPPLYSNINGAR

C WorldWide Nordic ("delfonden"),

Identifieringskod för juridiska personer (LEI): 549300GQ1PLZ3BKZXQ28

Dessa hållbarhetsrelaterade upplysningar har upprättats i enlighet med artikel 10 i Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2019/2088 av den 27 november 2019 om hållbarhetsrelaterade upplysningar som ska lämnas inom den finansiella sektorn ("förordningen om hållbarhetsupplysningar").

Informationen i dessa hållbarhetsrelaterade upplysningar är ett tillägg till de upplysningar som lämnas innan avtal ingås och som ingår i fondens prospekt.

1. Sammanfattning

Delfonden främjar **miljörelaterade eller sociala egenskaper**, men har inte hållbar investering som mål.

Delfonden främjar miljörelaterade och sociala egenskaper genom att:

- Beakta huvudsakliga negativa konsekvenser (PAI) för hållbarhetsfaktorer (**huvudsakliga negativa konsekvenser**).
- Undvika investeringar i investeringsobjekt som är involverade i kontroversiella vapen (**uteslutning av kontroversiella vapen**).
- Undvika investeringar i företag som överstiger en viss nivå av involvering i handeldvapen, vuxenunderhållning, alkoholhaltiga drycker, hasardspel, tobaksprodukter, olja och gas, värmekol, oljesand och skifferenergi (**sektoruteslutningar**).

Delfondens **investeringsstrategi** omfattar följande delar:

- Huvudsakliga negativa konsekvenser
- Kontroversiella vapen
- Sektoruteslutningar
- FN:s Global Compact
- Aktivt ägande
- Normbaserad granskning.

De **bindande delarna i investeringsstrategin** som används för att välja de investeringar som uppnår var och en av de miljörelaterade eller sociala egenskaper som främjas av delfonden är huvudsakliga negativa konsekvenser, kontroversiella vapen och sektoruteslutningar.

Uppnåendet av miljörelaterade eller sociala egenskaper som främjas av delfonden mäts genom följande **hållbarhetsindikatorer**:

- **Huvudsakliga negativa konsekvenser:** De PAI-indikatorer som anges i investeringsförvaltarens PAI-redogörelse (PAI-redogörelsen).
- **Kontroversiella vapen:** Antal investeringsobjekt i delfonden:
 - Ingår i det huvudsakliga vapensystemet för kontroversiella vapen, eller komponenter eller tjänster i det huvudsakliga vapensystemet som anses vara skräddarsydda och väsentliga för den dödliga användningen av vapnet.

- Tillhandahållande av komponenter eller tjänster i det huvudsakliga vapensystemet som antingen inte anses vara skräddarsydda eller väsentliga för den dödliga användningen av vapnet.
- **Sektoruteslutningar:** Det antal investeringsobjekt i delfonden som överstiger en viss nivå av involvering i handeldvapen, vuxenunderhållning, alkoholhaltiga drycker, hasardspel, tobaksprodukter, olja och gas, värmekol, oljesand och skifferenergi.

Delfonden planerar att **allokera minst 90 % av delfondens tillgångar** till investeringar i aktier. Alla aktier används för att uppfylla de miljörelaterade eller sociala egenskaper som främjas av delfonden, enligt de bindande delarna i investeringsstrategin.

Investeringsobjekten **granskas och övervakas** systematiskt före den första investeringen och kontinuerligt under innehavstiden för att säkerställa att investeringarna görs i enlighet med de bindande delarna av investeringsstrategin och att investeringsobjekten följer praxis för god styrning. Dessutom granskas investeringsobjekten systematiskt beträffande brott mot internationella konventioner, normer och standarder som rör hållbarhet-frågor som mänskliga rättigheter, arbetsrätt, miljö och affärsetik.

Delfondens miljörelaterade eller sociala egenskaper kommer främst att uppnås med hjälp av **data** som tillhandahålls av Morningstar Sustainalytics. Kvaliteten på de analyser som tillhandahålls utvärderas fortlöpande för att säkerställa en hög datakvalitet. Morningstar Sustainalytics uppdaterar i allmänhet sina bolagsspecifika uppgifter varje år baserat på företagens årsredovisningar. Företagsspecifika uppgifter kommer därför inte alltid att vara helt uppdaterade.

Delfondens miljörelaterade eller sociala egenskaper kommer dessutom att uppnås med hjälp av ett eget analysverktyg för att identifiera och få tillgång till huvudsakliga negativa konsekvenser för hållbarhetsfaktorer. Huvudsakliga negativa konsekvenser identifieras och bedöms före den första investeringen i ett investeringsobjekt och regelbundet under innehavstiden. Alla PAI-indikatorer hämtas från Bloomberg i den utsträckning som investeringsobjekten rapporterar och offentliggör dem. För vissa PAI-indikatorer används data från flera dataleverantörer.

Engagemang med ledningen för ett portföljbolag sker genom möten eller gemensamt med andra investerare. Beslutet att engagera sig i ett portföljbolag och metoden för engagemang baseras på en proportionalitetsöversvägning. Alla bolagsstämmor för portföljbolag övervakas och rösträtter utnyttjas.

Den fullständiga versionen av delfondens webbplatsupplysningar enligt SFDR finns på engelska under [sustainability-related-disclosure-122025.pdf](#)

HÅLLBARHETSRELATERADE UPPLYSNINGAR

C WorldWide Emerging Markets ("delfonden"),

Identifieringskod för juridiska personer (LEI): 549300YM4QHB6UUOM871

Dessa hållbarhetsrelaterade upplysningar har upprättats i enlighet med artikel 10 i Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2019/2088 av den 27 november 2019 om hållbarhetsrelaterade upplysningar som ska lämnas inom den finansiella sektorn ("förordningen om hållbarhetsupplysningar").

Informationen i dessa hållbarhetsrelaterade upplysningar är ett tillägg till de upplysningar som lämnas innan avtal ingås och som ingår i fondens prospekt.

1. Sammanfattning

Delfonden främjar **miljörelaterade eller sociala egenskaper**, men har inte hållbar investering som mål.

Delfonden främjar miljörelaterade och sociala egenskaper genom att:

- Beakta huvudsakliga negativa konsekvenser (PAI) för hållbarhetsfaktorer (**huvudsakliga negativa konsekvenser**).
- Undvika investeringar i investeringsobjekt som är involverade i kontroversiella vapen (**uteslutning av kontroversiella vapen**).
- Undvika investeringar i företag som överstiger en viss nivå av involvering i handeldvapen (**sektoruteslutningar**).

Delfondens **investeringsstrategi** omfattar följande delar:

- Huvudsakliga negativa konsekvenser
- Kontroversiella vapen
- Sektoruteslutningar
- FN:s Global Compact
- Aktivt ägande
- Normbaserad granskning.

De **bindande delarna i investeringsstrategin** som används för att välja de investeringar som uppnår var och en av de miljörelaterade eller sociala egenskaper som främjas av delfonden är huvudsakliga negativa konsekvenser, kontroversiella vapen och sektoruteslutningar.

Uppnåendet av miljörelaterade eller sociala egenskaper som främjas av delfonden mäts genom följande **hållbarhetsindikatorer**:

- **Huvudsakliga negativa konsekvenser:** De PAI-indikatorer som anges i investeringsförvaltarens PAI-redogörelse (PAI-redogörelsen).
- **Kontroversiella vapen:** Antal investeringsobjekt i delfonden:
 - Ingår i det huvudsakliga vapensystemet för kontroversiella vapen, eller komponenter eller tjänster i det huvudsakliga vapensystemet som anses vara skräddarsydda och väsentliga för den dödliga användningen av vapnet.

- Tillhandahållande av komponenter eller tjänster i det huvudsakliga vapensystemet som antingen inte anses vara skräddarsydda eller väsentliga för den dödliga användningen av vapnet.
- **Sektoruteslutningar:** Det antal investeringsobjekt i delfonden som överstiger en viss nivå av involvering i handeldvapen.

Delfonden planerar att **allokera minst 90 % av delfondens tillgångar** till investeringar i aktier. Alla aktier används för att uppfylla de miljörelaterade eller sociala egenskaper som främjas av delfonden, enligt de bindande delarna i investeringsstrategin.

Investeringsobjekten **granskas och övervakas** systematiskt före den första investeringen och kontinuerligt under innehavstiden för att säkerställa att investeringarna görs i enlighet med de bindande delarna av investeringsstrategin och att investeringsobjekten följer praxis för god styrning. Dessutom granskas investeringsobjekten systematiskt beträffande brott mot internationella konventioner, normer och standarder som rör hållbarhet-frågor som mänskliga rättigheter, arbetsrätt, miljö och affärsetik.

Delfondens miljörelaterade eller sociala egenskaper kommer främst att uppnås med hjälp av **data** som tillhandahålls av Morningstar Sustainalytics. Kvaliteten på de analyser som tillhandahålls utvärderas fortlöpande för att säkerställa en hög datakvalitet. Morningstar Sustainalytics uppdaterar i allmänhet sina bolagsspecifika uppgifter varje år baserat på företagens årsredovisningar. Företagsspecifika uppgifter kommer därför inte alltid att vara helt uppdaterade.

Delfondens miljörelaterade eller sociala egenskaper kommer dessutom att uppnås med hjälp av ett eget analysverktyg för att identifiera och få tillgång till huvudsakliga negativa konsekvenser för hållbarhetsfaktorer. Huvudsakliga negativa konsekvenser identifieras och bedöms före den första investeringen i ett investeringsobjekt och regelbundet under innehavstiden. Alla PAI-indikatorer hämtas från Bloomberg i den utsträckning som investeringsobjekten rapporterar och offentliggör dem. För vissa PAI-indikatorer används data från flera dataleverantörer.

Engagemang med ledningen för ett portföljbolag sker genom möten eller gemensamt med andra investerare. Beslutet att engagera sig i ett portföljbolag och metoden för engagemang baseras på en proportionalitetsöverbägning. Alla bolagsstämmor för portföljbolag övervakas och rösträtter utnyttjas.

Den fullständiga versionen av delfondens webbplatsupplysningar enligt SFDR finns på engelska under [sustainability-related-disclosure-122025.pdf](#)

HÅLLBARHETSRELATERADE UPPLYSNINGAR

C WorldWide Healthcare Select ("delfonden"),

Identifieringskod för juridiska personer (LEI): 549300R80F3CJB8CE623

Dessa hållbarhetsrelaterade upplysningar har upprättats i enlighet med artikel 10 i Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2019/2088 av den 27 november 2019 om hållbarhetsrelaterade upplysningar som ska lämnas inom den finansiella sektorn ("förordningen om hållbarhetsupplysningar").

Informationen i dessa hållbarhetsrelaterade upplysningar är ett tillägg till de upplysningar som lämnas innan avtal ingås och som ingår i fondens prospekt.

1. Sammanfattning

Delfonden främjar **miljörelaterade eller sociala egenskaper**, men har inte hållbar investering som mål.

Delfonden främjar miljörelaterade och sociala egenskaper genom att:

- Beakta huvudsakliga negativa konsekvenser (PAI) för hållbarhetsfaktorer (**huvudsakliga negativa konsekvenser**).
- Undvika investeringar i investeringsobjekt som är involverade i kontroversiella vapen (**uteslutning av kontroversiella vapen**).
- Undvika investeringar i företag som överstiger en viss nivå av involvering i handeldvapen, vuxenunderhållning, alkoholhaltiga drycker, hasardspel, tobaksprodukter, olja och gas, värmekol, oljesand och skifferenergi (**sektoruteslutningar**).

Delfondens **investeringsstrategi** omfattar följande delar:

- Huvudsakliga negativa konsekvenser
- Kontroversiella vapen
- Sektoruteslutningar
- FN:s Global Compact
- Aktivt ägande
- Normbaserad granskning.

De **bindande delarna i investeringsstrategin** som används för att välja de investeringar som uppnår var och en av de miljörelaterade eller sociala egenskaper som främjas av delfonden är huvudsakliga negativa konsekvenser, kontroversiella vapen och sektoruteslutningar.

Uppnåendet av miljörelaterade eller sociala egenskaper som främjas av delfonden mäts genom följande **hållbarhetsindikatorer**:

- **Huvudsakliga negativa konsekvenser:** De PAI-indikatorer som anges i investeringsförvaltarens PAI-redogörelse (PAI-redogörelsen).
- **Kontroversiella vapen:** Antal investeringsobjekt i delfonden:
 - Ingår i det huvudsakliga vapensystemet för kontroversiella vapen, eller komponenter eller tjänster i det huvudsakliga vapensystemet som anses vara skräddarsydda och väsentliga för den dödliga användningen av vapnet.

- Tillhandahållande av komponenter eller tjänster i det huvudsakliga vapensystemet som antingen inte anses vara skräddarsydda eller väsentliga för den dödliga användningen av vapnet.
- **Sektoruteslutningar:** Det antal investeringsobjekt i delfonden som överstiger en viss nivå av involvering i handeldvapen, vuxenunderhållning, alkoholhaltiga drycker, hasardspel, tobaksprodukter, olja och gas, värmekol, oljesand och skifferenergi.

Delfonden planerar att **allokera minst 90 % av delfondens tillgångar** till investeringar i aktier. Alla aktier används för att uppfylla de miljörelaterade eller sociala egenskaper som främjas av delfonden, enligt de bindande delarna i investeringsstrategin.

Investeringsobjekten **granskas och övervakas** systematiskt före den första investeringen och kontinuerligt under innehavstiden för att säkerställa att investeringarna görs i enlighet med de bindande delarna av investeringsstrategin och att investeringsobjekten följer praxis för god styrning. Dessutom granskas investeringsobjekten systematiskt beträffande brott mot internationella konventioner, normer och standarder som rör hållbarhet-frågor som mänskliga rättigheter, arbetsrätt, miljö och affärsetik.

Delfondens miljörelaterade eller sociala egenskaper kommer främst att uppnås med hjälp av **data** som tillhandahålls av Morningstar Sustainalytics. Kvaliteten på de analyser som tillhandahålls utvärderas fortlöpande för att säkerställa en hög datakvalitet. Morningstar Sustainalytics uppdaterar i allmänhet sina bolagsspecifika uppgifter varje år baserat på företagens årsredovisningar. Företagsspecifika uppgifter kommer därför inte alltid att vara helt uppdaterade.

Delfondens miljörelaterade eller sociala egenskaper kommer dessutom att uppnås med hjälp av ett eget analysverktyg för att identifiera och få tillgång till huvudsakliga negativa konsekvenser för hållbarhetsfaktorer. Huvudsakliga negativa konsekvenser identifieras och bedöms före den första investeringen i ett investeringsobjekt och regelbundet under innehavstiden. Alla PAI-indikatorer hämtas från Bloomberg i den utsträckning som investeringsobjekten rapporterar och offentliggör dem. För vissa PAI-indikatorer används data från flera dataleverantörer.

Engagemang med ledningen för ett portföljbolag sker genom möten eller gemensamt med andra investerare. Beslutet att engagera sig i ett portföljbolag och metoden för engagemang baseras på en proportionalitetsöverbägning. Alla bolagsstämmor för portföljbolag övervakas och rösträtter utnyttjas.

Den fullständiga versionen av delfondens webbplatsupplysningar enligt SFDR finns på engelska under [sustainability-related-disclosure-122025.pdf](#)

HÅLLBARHETSRELATERADE UPPLYSNINGAR

C WorldWide Stable Equities ("delfonden"),

Identifieringskod för juridiska personer (LEI): 549300D7S2TIBOEWTS41

Dessa hållbarhetsrelaterade upplysningar har upprättats i enlighet med artikel 10 i Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2019/2088 av den 27 november 2019 om hållbarhetsrelaterade upplysningar som ska lämnas inom den finansiella sektorn ("förordningen om hållbarhetsupplysningar").

Informationen i dessa hållbarhetsrelaterade upplysningar är ett tillägg till de upplysningar som lämnas innan avtal ingås och som ingår i fondens prospekt.

1. Sammanfattning

Delfonden främjar **miljörelaterade eller sociala egenskaper**, men har inte hållbar investering som mål.

Delfonden främjar miljörelaterade och sociala egenskaper genom att:

- Beakta huvudsakliga negativa konsekvenser (PAI) för hållbarhetsfaktorer (**huvudsakliga negativa konsekvenser**).
- Undvika investeringar i investeringsobjekt som är involverade i kontroversiella vapen (**uteslutning av kontroversiella vapen**).
- Undvika investeringar i företag som överstiger en viss nivå av involvering i handeldvapen (**sektoruteslutningar**).

Delfondens **investeringsstrategi** omfattar följande delar:

- Huvudsakliga negativa konsekvenser
- Kontroversiella vapen
- Sektoruteslutningar
- FN:s Global Compact
- Aktivt ägande
- Normbaserad granskning.

De **bindande delarna i investeringsstrategin** som används för att välja de investeringar som uppnår var och en av de miljörelaterade eller sociala egenskaper som främjas av delfonden är huvudsakliga negativa konsekvenser, kontroversiella vapen och sektoruteslutningar.

Uppnåendet av miljörelaterade eller sociala egenskaper som främjas av delfonden mäts genom följande **hållbarhetsindikatorer**:

- **Huvudsakliga negativa konsekvenser:** De PAI-indikatorer som anges i investeringsförvaltarens PAI-redogörelse (PAI-redogörelsen).
- **Kontroversiella vapen:** Antal investeringsobjekt i delfonden:
 - Ingår i det huvudsakliga vapensystemet för kontroversiella vapen, eller komponenter eller tjänster i det huvudsakliga vapensystemet som anses vara skräddarsydda och väsentliga för den dödliga användningen av vapnet.

- Tillhandahållande av komponenter eller tjänster i det huvudsakliga vapensystemet som antingen inte anses vara skräddarsydda eller väsentliga för den dödliga användningen av vapnet.
- **Sektoruteslutningar:** Det antal investeringsobjekt i delfonden som överstiger en viss nivå av involvering i handeldvapen.

Delfonden planerar att **allokera minst 90 % av delfondens tillgångar** till investeringar i aktier. Alla aktier används för att uppfylla de miljörelaterade eller sociala egenskaper som främjas av delfonden, enligt de bindande delarna i investeringsstrategin.

Investeringsobjekten **granskas och övervakas** systematiskt före den första investeringen och kontinuerligt under innehavstiden för att säkerställa att investeringarna görs i enlighet med de bindande delarna av investeringsstrategin och att investeringsobjekten följer praxis för god styrning. Dessutom granskas investeringsobjekten systematiskt beträffande brott mot internationella konventioner, normer och standarder som rör hållbarhet-frågor som mänskliga rättigheter, arbetsrätt, miljö och affärsetik.

Delfondens miljörelaterade eller sociala egenskaper kommer främst att uppnås med hjälp av **data** som tillhandahålls av Morningstar Sustainalytics. Kvaliteten på de analyser som tillhandahålls utvärderas fortlöpande för att säkerställa en hög datakvalitet. Morningstar Sustainalytics uppdaterar i allmänhet sina bolagsspecifika uppgifter varje år baserat på företagens årsredovisningar. Företagsspecifika uppgifter kommer därför inte alltid att vara helt uppdaterade.

Delfondens miljörelaterade eller sociala egenskaper kommer dessutom att uppnås med hjälp av ett eget analysverktyg för att identifiera och få tillgång till huvudsakliga negativa konsekvenser för hållbarhetsfaktorer. Huvudsakliga negativa konsekvenser identifieras och bedöms före den första investeringen i ett investeringsobjekt och regelbundet under innehavstiden. Alla PAI-indikatorer hämtas från Bloomberg i den utsträckning som investeringsobjekten rapporterar och offentliggör dem. För vissa PAI-indikatorer används data från flera dataleverantörer.

Engagemang med ledningen för ett portföljbolag sker genom möten eller gemensamt med andra investerare. Beslutet att engagera sig i ett portföljbolag och metoden för engagemang baseras på en proportionalitetsöverbägning. Alla bolagsstämmor för portföljbolag övervakas och rösträtter utnyttjas.

Den fullständiga versionen av delfondens webbplatsupplysningar enligt SFDR finns på engelska under [sustainability-related-disclosure-122025.pdf](#)

HÅLLBARHETSRELATERADE UPPLYSNINGAR

C WorldWide Global Equities Ethical ("delfonden"),
Identifieringskod för juridiska personer (LEI): 549300MO0ZN96EI7SE52

Dessa hållbarhetsrelaterade upplysningar har upprättats i enlighet med artikel 10 i Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2019/2088 av den 27 november 2019 om hållbarhetsrelaterade upplysningar som ska lämnas inom den finansiella sektorn ("förordningen om hållbarhetsupplysningar").

Informationen i dessa hållbarhetsrelaterade upplysningar är ett tillägg till de upplysningar som lämnas innan avtal ingås och som ingår i fondens prospekt.

1. Sammanfattning

Delfonden främjar **miljörelaterade eller sociala egenskaper**, men har inte hållbar investering som mål.

Delfonden främjar miljörelaterade och sociala egenskaper genom att:

- Beakta huvudsakliga negativa konsekvenser (PAI) för hållbarhetsfaktorer (**huvudsakliga negativa konsekvenser**).
- Utesluta investeringar i investeringsobjekt som bryter mot FN:s globala överenskommelse eller OECD:s riktlinjer för multinationella företag (**uteslutning på grund av FN:s globala överenskommelse och OECD:s riktlinjer**).
- Undvika investeringar i investeringsobjekt som är involverade i kontroversiella vapen (**uteslutning av kontroversiella vapen**).
- Undvika investeringar i företag som överstiger en viss nivå av involvering i militära kontrakt, handeldvapen, vuxenunderhållning, alkoholhaltiga drycker, hasardspel, tobaksprodukter, olja och gas, värmekol, oljesand och skifferenergi (**sektoruteslutningar**).

Delfondens **investeringsstrategi** omfattar följande delar:

- Huvudsakliga negativa konsekvenser
- Uteslutning på grund av FN:s globala överenskommelse och OECD:s riktlinjer
- Kontroversiella vapen
- Sektoruteslutningar
- Aktivt ägande
- Normbaserad granskning.

De **bindande delarna i investeringsstrategin** som används för att välja de investeringar som uppnår var och en av de miljörelaterade eller sociala egenskaper som främjas av delfonden är huvudsakliga negativa konsekvenser, uteslutning på grund av FN:s globala överenskommelse och OECD:s riktlinjer, kontroversiella vapen och sektoruteslutningar.

Uppnåendet av miljörelaterade eller sociala egenskaper som främjas av delfonden mäts genom följande **hållbarhetsindikatorer**:

- **Huvudsakliga negativa konsekvenser:** De PAI-indikatorer som anges i investeringsförvaltarens PAI-redogörelse (PAI-redogörelsen).

- **Uteslutning på grund av FN:s globala överenskommelse och OECD:s riktlinjer:** Antalet investeringsobjekt i delfonden som bryter mot FN:s globala överenskommelse eller OECD:s riktlinjer.
- **Kontroversiella vapen:** Antal investeringsobjekt i delfonden:
 - Ingår i det huvudsakliga vapensystemet för kontroversiella vapen, eller komponenter eller tjänster i det huvudsakliga vapensystemet som anses vara skräddarsydda och väsentliga för den dödliga användningen av vapnet.
 - Tillhandahållande av komponenter eller tjänster i det huvudsakliga vapensystemet som antingen inte anses vara skräddarsydda eller väsentliga för den dödliga användningen av vapnet.
- **Sektoruteslutningar:** Antalet investeringsobjekt i delfonden som överstiger en viss nivå av involvering i militära kontrakt, handeldvapen, vuxenunderhållning, alkoholhaltiga drycker, hasardspel, tobaksprodukter, olja och gas, värmekol, oljesand och skifferenergi.

Delfonden planerar att **allokera minst 90 % av delfondens tillgångar** till investeringar i aktier. Alla aktier används för att uppfylla de miljörelaterade eller sociala egenskaper som främjas av delfonden, enligt de bindande delarna i investeringsstrategin.

Investeringsobjekten **granskas och övervakas** systematiskt före den första investeringen och kontinuerligt under innehavstiden för att säkerställa att investeringarna görs i enlighet med de bindande delarna av investeringsstrategin och att investeringsobjekten följer praxis för god styrning. Dessutom granskas investeringsobjekten systematiskt beträffande brott mot internationella konventioner, normer och standarder som rör hållbarhetsfrågor som mänskliga rättigheter, arbetsrätt, miljö och affärsetik.

Delfondens miljörelaterade eller sociala egenskaper kommer främst att uppnås med hjälp av **data** som tillhandahålls av Morningstar Sustainalytics. Kvaliteten på de analyser som tillhandahålls utvärderas fortlöpande för att säkerställa en hög datakvalitet. Morningstar Sustainalytics uppdaterar i allmänhet sina företagsspecifika uppgifter varje år baserat på företagens årsredovisningar. Företagsspecifika uppgifter kommer därför inte alltid att vara helt uppdaterade.

Delfondens miljörelaterade eller sociala egenskaper kommer dessutom att uppnås med hjälp av ett eget analysverktyg för att identifiera och bedöma huvudsakliga negativa konsekvenser för hållbarhetsfaktorer. Huvudsakliga negativa konsekvenser identifieras och bedöms före den första investeringen i ett investeringsobjekt och regelbundet under innehavstiden. Alla PAI-indikatorer hämtas från Bloomberg i den utsträckning som investeringsobjekten rapporterar och offentliggör dem. För vissa PAI-indikatorer används data från flera dataleverantörer.

Engagemang med ledningen för ett investeringsobjekt sker genom möten eller gemensamt med andra investerare. Beslutet att samarbeta med ett investeringsobjekt och metoden för engagemang baseras på en proportionalitetsbedömning. Alla bolagsstämmor i investeringsobjekten bevakas och rösträtten utövas.

Den fullständiga versionen av delfondens webbplatsupplysningar enligt SFDR finns på engelska under [sustainability-related-disclosure-122025.pdf](#)

HÅLLBARHETSRELATERADE UPPLYSNINGAR

C WorldWide Asia ("delfonden"),

Identifieringskod för juridiska personer (LEI): 549300XFAYM69X2X2U22

Dessa hållbarhetsrelaterade upplysningar har upprättats i enlighet med artikel 10 i Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2019/2088 av den 27 november 2019 om hållbarhetsrelaterade upplysningar som ska lämnas inom den finansiella sektorn ("förordningen om hållbarhetsupplysningar").

Informationen i dessa hållbarhetsrelaterade upplysningar är ett tillägg till de upplysningar som lämnas innan avtal ingås och som ingår i fondens prospekt.

1. Sammanfattning

Delfonden främjar **miljörelaterade eller sociala egenskaper**, men har inte hållbar investering som mål.

Delfonden främjar miljörelaterade och sociala egenskaper genom att:

- Beakta huvudsakliga negativa konsekvenser (PAI) för hållbarhetsfaktorer (**huvudsakliga negativa konsekvenser**).
- Undvika investeringar i investeringsobjekt som är involverade i kontroversiella vapen (**uteslutning av kontroversiella vapen**).
- Undvika investeringar i företag som överstiger en viss nivå av involvering i handeldvapen (**sektoruteslutningar**).

Delfondens **investeringsstrategi** omfattar följande delar:

- Huvudsakliga negativa konsekvenser
- Kontroversiella vapen
- Sektoruteslutningar
- FN:s Global Compact
- Aktivt ägande
- Normbaserad granskning.

De **bindande delarna i investeringsstrategin** som används för att välja de investeringar som uppnår var och en av de miljörelaterade eller sociala egenskaper som främjas av delfonden är huvudsakliga negativa konsekvenser, kontroversiella vapen och sektoruteslutningar.

Uppnåendet av miljörelaterade eller sociala egenskaper som främjas av delfonden mäts genom följande **hållbarhetsindikatorer**:

- **Huvudsakliga negativa konsekvenser:** De PAI-indikatorer som anges i investeringsförvaltarens PAI-redogörelse (PAI-redogörelsen).
- **Kontroversiella vapen:** Antal investeringsobjekt i delfonden:
 - Ingår i det huvudsakliga vapensystemet för kontroversiella vapen, eller komponenter eller tjänster i det huvudsakliga vapensystemet som anses vara skräddarsydda och väsentliga för den dödliga användningen av vapnet.

- Tillhandahållande av komponenter eller tjänster i det huvudsakliga vapensystemet som antingen inte anses vara skräddarsydda eller väsentliga för den dödliga användningen av vapnet.
- **Sektoruteslutningar:** Det antal investeringsobjekt i delfonden som överstiger en viss nivå av involvering i handeldvapen.

Delfonden planerar att **allokera minst 90 % av delfondens tillgångar** till investeringar i aktier. Alla aktier används för att uppfylla de miljörelaterade eller sociala egenskaper som främjas av delfonden, enligt de bindande delarna i investeringsstrategin.

Investeringsobjekten **granskas och övervakas** systematiskt före den första investeringen och kontinuerligt under innehavstiden för att säkerställa att investeringarna görs i enlighet med de bindande delarna av investeringsstrategin och att investeringsobjekten följer praxis för god styrning. Dessutom granskas investeringsobjekten systematiskt beträffande brott mot internationella konventioner, normer och standarder som rör hållbarhet-frågor som mänskliga rättigheter, arbetsrätt, miljö och affärsetik.

Delfondens miljörelaterade eller sociala egenskaper kommer främst att uppnås med hjälp av **data** som tillhandahålls av Morningstar Sustainalytics. Kvaliteten på de analyser som tillhandahålls utvärderas fortlöpande för att säkerställa en hög datakvalitet. Morningstar Sustainalytics uppdaterar i allmänhet sina bolagsspecifika uppgifter varje år baserat på företagens årsredovisningar. Företagsspecifika uppgifter kommer därför inte alltid att vara helt uppdaterade.

Delfondens miljörelaterade eller sociala egenskaper kommer dessutom att uppnås med hjälp av ett eget analysverktyg för att identifiera och få tillgång till huvudsakliga negativa konsekvenser för hållbarhetsfaktorer. Huvudsakliga negativa konsekvenser identifieras och bedöms före den första investeringen i ett investeringsobjekt och regelbundet under innehavstiden. Alla PAI-indikatorer hämtas från Bloomberg i den utsträckning som investeringsobjekten rapporterar och offentliggör dem. För vissa PAI-indikatorer används data från flera dataleverantörer.

Engagemang med ledningen för ett portföljbolag sker genom möten eller gemensamt med andra investerare. Beslutet att engagera sig i ett portföljbolag och metoden för engagemang baseras på en proportionalitetsöverbägning. Alla bolagsstämmor för portföljbolag övervakas och rösträtter utnyttjas.

Den fullständiga versionen av delfondens webbplatsupplysningar enligt SFDR finns på engelska under [sustainability-related-disclosure-122025.pdf](#)

HÅLLBARHETSRELATERADE UPPLYSNINGAR

C WorldWide Sweden Small Cap ("delfonden"),
Identifieringskod för juridiska personer (LEI): 549300G1P850YAT1OZ08

Dessa hållbarhetsrelaterade upplysningar har upprättats i enlighet med artikel 10 i Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2019/2088 av den 27 november 2019 om hållbarhetsrelaterade upplysningar som ska lämnas inom den finansiella sektorn ("förordningen om hållbarhetsupplysningar").

Informationen i dessa hållbarhetsrelaterade upplysningar är ett tillägg till de upplysningar som lämnas innan avtal ingås.

1. Sammanfattning

Delfonden främjar **miljörelaterade eller sociala egenskaper**, men har inte hållbar investering som mål.

Delfonden främjar miljörelaterade och sociala egenskaper genom att:

- Beakta huvudsakliga negativa konsekvenser (PAI) för hållbarhetsfaktorer (**huvudsakliga negativa konsekvenser**).
- Ha en minimiandel hållbara investeringar på 5 % (**minimiandel hållbara investeringar**)
- Undvika investeringar i investeringsobjekt som är involverade i kontroversiella vapen (**uteslutning av kontroversiella vapen**).
- Undvika investeringar i företag som överstiger en viss nivå av involvering i handeldvapen, vuxenunderhållning, alkoholhaltiga drycker, hasardspel, tobaksprodukter, olja och gas, värmekol, oljesand och skifferenergi (**sektoruteslutningar**).

Delfondens **investeringsstrategi** omfattar följande delar:

- Huvudsakliga negativa konsekvenser
- Minimandel hållbara investeringar
- Kontroversiella vapen
- Sektoruteslutningar
- FN:s Global Compact
- Aktivt ägande
- Normbaserad granskning.

De **bindande delarna i investeringsstrategin** som används för att välja de investeringar som uppnår var och en av de miljörelaterade eller sociala egenskaper som främjas av delfonden är minimiandel hållbara investeringar, huvudsakliga negativa konsekvenser, uteslutning av kontroversiella vapen och sektoruteslutningar.

Uppnåendet av miljörelaterade eller sociala egenskaper som främjas av delfonden mäts genom följande **hållbarhetsindikatorer**:

- **Huvudsakliga negativa konsekvenser:** De PAI-indikatorer som anges i investeringsförvaltarens PAI-redogörelse (PAI-redogörelsen).
- **Minimiandel hållbara investeringar:** Den faktiska genomsnittliga andelen hållbara investeringar.
- **Uteslutning av kontroversiella vapen:** Antalet investeringsobjekt i strategin som:
 - Ingår i det huvudsakliga vapensystemet för kontroversiella vapen, eller komponenter eller tjänster i det huvudsakliga vapensystemet som anses vara skräddarsydda och väsentliga för den dödliga användningen av vapnet.
 - Tillhandahållande av komponenter eller tjänster i det huvudsakliga vapensystemet som antingen inte anses vara skräddarsydda eller väsentliga för den dödliga användningen av vapnet.
- **Sektoruteslutningar:** Antalet investeringsobjekt i delfonden som överstiger en viss nivå av involvering i handeldvapen, vuxenunderhållning, alkoholhaltiga drycker, hasardspel, tobaksprodukter, olja och gas, värmekol, oljesand och skifferenergi.

Delfonden planerar att **allokera minst 90 % av delfondens tillgångar** till investeringar i aktier. Alla aktier används för att uppfylla de miljörelaterade eller sociala egenskaper som främjas av strategin, enligt de bindande delarna i investeringsstrategin.

Investeringsobjekten **granskas och övervakas** systematiskt före den första investeringen och kontinuerligt under innehavstiden för att säkerställa att investeringarna görs i enlighet med de bindande delarna av investeringsstrategin och att investeringsobjekten följer praxis för god styrning. Dessutom granskas investeringsobjekten systematiskt beträffande brott mot internationella konventioner, normer och standarder som rör hållbarhetsfrågor som mänskliga rättigheter, arbetsrätt, miljö och affärsetik.

Delfondens miljörelaterade eller sociala egenskaper kommer främst att uppnås med hjälp av **data** som tillhandahålls av Morningstar Sustainalytics och Clarity AI. Kvaliteten på de analyser som tillhandahålls utvärderas fortlöpande för att säkerställa en hög datakvalitet. Morningstar Sustainalytics uppdaterar i allmänhet sina bolagsspecifika uppgifter varje år baserat på företagets årsredovisningar. Företagsspecifika uppgifter kommer därför inte alltid att vara helt uppdaterade.

Delfondens miljörelaterade eller sociala egenskaper kommer dessutom att uppnås med hjälp av ett eget analysverktyg för att identifiera och bedöma huvudsakliga negativa konsekvenser för hållbarhetsfaktorer. Huvudsakliga negativa konsekvenser identifieras och bedöms före den första investeringen i ett investeringsobjekt och regelbundet under innehavstiden. Alla PAI-indikatorer hämtas från Bloomberg i den utsträckning som investeringsobjekten rapporterar och offentliggör dem. För vissa PAI-indikatorer används data från flera dataleverantörer.

Engagemang med ledningen för ett investeringsobjekt sker genom möten eller gemensamt med andra investerare. Beslutet att samarbeta med ett investeringsobjekt och metoden för engagemang baseras på en proportionalitetsbedömning. Alla bolagsstämmor i investeringsobjekten bevakas och rösträtten utövas.

Den fullständiga versionen av delfondens webbplatsupplysningar enligt SFDR finns på engelska under [sustainability-related-disclosure-122025.pdf](#)

HÅLLBARHETSRELATERADE UPPLYSNINGAR

C WorldWide Sweden ("delfonden"),

Identifieringskod för juridiska personer (LEI): 549300660AULYSU79L71

Dessa hållbarhetsrelaterade upplysningar har upprättats i enlighet med artikel 10 i Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2019/2088 av den 27 november 2019 om hållbarhetsrelaterade upplysningar som ska lämnas inom den finansiella sektorn ("förordningen om hållbarhetsupplysningar").

Informationen i dessa hållbarhetsrelaterade upplysningar är ett tillägg till de upplysningar som lämnas innan avtal ingås.

2. Sammanfattning

Delfonden främjar **miljörelaterade eller sociala egenskaper**, men har inte hållbar investering som mål.

Delfonden främjar miljörelaterade och sociala egenskaper genom att:

- Beakta huvudsakliga negativa konsekvenser (PAI) för hållbarhetsfaktorer (**huvudsakliga negativa konsekvenser**).
- Ha en minimiandel hållbara investeringar på 5 % (**minimiandel hållbara investeringar**)
- Undvika investeringar i investeringsobjekt som är involverade i kontroversiella vapen (**uteslutning av kontroversiella vapen**).
- Undvika investeringar i företag som överstiger en viss nivå av involvering i handeldvapen, vuxenunderhållning, alkoholhaltiga drycker, hasardspel, tobaksprodukter, olja och gas, värmekol, oljesand och skifferenergi (**sektoruteslutningar**).

Delfondens **investeringsstrategi** omfattar följande delar:

- Huvudsakliga negativa konsekvenser
- Minimandel hållbara investeringar
- Kontroversiella vapen
- Sektoruteslutningar
- FN:s Global Compact
- Aktivt ägande
- Normbaserad granskning.

De **bindande delarna i investeringsstrategin** som används för att välja de investeringar som uppnår var och en av de miljörelaterade eller sociala egenskaper som främjas av delfonden är minimiandel hållbara investeringar, huvudsakliga negativa konsekvenser, uteslutning av kontroversiella vapen och sektoruteslutningar.

Uppnåendet av miljörelaterade eller sociala egenskaper som främjas av delfonden mäts genom följande **hållbarhetsindikatorer**:

- **Huvudsakliga negativa konsekvenser:** De PAI-indikatorer som anges i investeringsförvaltarens PAI-redogörelse (PAI-redogörelsen).
- **Minimiandel hållbara investeringar:** Den faktiska genomsnittliga andelen hållbara investeringar.
- **Uteslutning av kontroversiella vapen:** Antalet investeringsobjekt i strategin som:
 - Ingår i det huvudsakliga vapensystemet för kontroversiella vapen, eller komponenter eller tjänster i det huvudsakliga vapensystemet som anses vara skraddarsydda och väsentliga för den dödliga användningen av vapnet.
 - Tillhandahållande av komponenter eller tjänster i det huvudsakliga vapensystemet som antingen inte anses vara skraddarsydda eller väsentliga för den dödliga användningen av vapnet.
- **Sektoruteslutningar:** Antalet investeringsobjekt i delfonden som överstiger en viss nivå av involvering i handeldvapen, vuxenunderhållning, alkoholhaltiga drycker, hasardspel, tobaksprodukter, olja och gas, värmekol, oljesand och skifferenergi.

Delfonden planerar att **allokera minst 90 % av delfondens tillgångar** till investeringar i aktier. Alla aktier används för att uppfylla de miljörelaterade eller sociala egenskaper som främjas av strategin, enligt de bindande delarna i investeringsstrategin.

Investeringsobjekten **granskas och övervakas** systematiskt före den första investeringen och kontinuerligt under innehavstiden för att säkerställa att investeringarna görs i enlighet med de bindande delarna av investeringsstrategin och att investeringsobjekten följer praxis för god styrning. Dessutom granskas investeringsobjekten systematiskt beträffande brott mot internationella konventioner, normer och standarder som rör hållbarhetsfrågor som mänskliga rättigheter, arbetsrätt, miljö och affärsetik.

Delfondens miljörelaterade eller sociala egenskaper kommer främst att uppnås med hjälp av **data** som tillhandahålls av Morningstar Sustainalytics och Clarity AI. Kvaliteten på de analyser som tillhandahålls utvärderas fortlöpande för att säkerställa en hög datakvalitet. Morningstar Sustainalytics uppdaterar i allmänhet sina bolagsspecifika uppgifter varje år baserat på företagets årsredovisningar. Företagsspecifika uppgifter kommer därför inte alltid att vara helt uppdaterade.

Delfondens miljörelaterade eller sociala egenskaper kommer dessutom att uppnås med hjälp av ett eget analysverktyg för att identifiera och bedöma huvudsakliga negativa konsekvenser för hållbarhetsfaktorer. Huvudsakliga negativa konsekvenser identifieras och bedöms före den första investeringen i ett investeringsobjekt och regelbundet under innehavstiden. Alla PAI-indikatorer hämtas från Bloomberg i den utsträckning som investeringsobjekten rapporterar och offentliggör dem. För vissa PAI-indikatorer används data från flera dataleverantörer.

Engagemang med ledningen för ett investeringsobjekt sker genom möten eller gemensamt med andra investerare. Beslutet att samarbeta med ett investeringsobjekt och metoden för engagemang baseras på en proportionalitetsbedömning. Alla bolagsstämmor i investeringsobjekten bevakas och rösträtten utövas.

Den fullständiga versionen av delfondens webbplatsupplysningar enligt SFDR finns på engelska under [sustainability-related-disclosure-122025.pdf](#)

HÅLLBARHETSRELATERADE UPPLYSNINGAR

C WorldWide India ("delfonden"),

Identifieringskod för juridiska personer (LEI): 5493000M8QEYBQDR5T18

Dessa hållbarhetsrelaterade upplysningar har upprättats i enlighet med artikel 10 i Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2019/2088 av den 27 november 2019 om hållbarhetsrelaterade upplysningar som ska lämnas inom den finansiella sektorn ("förordningen om hållbarhetsupplysningar").

Informationen i dessa hållbarhetsrelaterade upplysningar är ett tillägg till de upplysningar som lämnas innan avtal ingås och som ingår i fondens prospekt.

1. Sammanfattning

Delfonden främjar **miljörelaterade eller sociala egenskaper**, men har inte hållbar investering som mål.

Delfonden främjar miljörelaterade och sociala egenskaper genom att:

- Beakta huvudsakliga negativa konsekvenser (PAI) för hållbarhetsfaktorer (**huvudsakliga negativa konsekvenser**).
- Undvika investeringar i investeringsobjekt som är involverade i kontroversiella vapen (**uteslutning av kontroversiella vapen**).
- Undvika investeringar i företag som överstiger en viss nivå av involvering i handeldvapen (**sektoruteslutningar**).

Delfondens **investeringsstrategi** omfattar följande delar:

- Huvudsakliga negativa konsekvenser
- Kontroversiella vapen
- Sektoruteslutningar
- FN:s Global Compact
- Aktivt ägande
- Normbaserad granskning.

De **bindande delarna i investeringsstrategin** som används för att välja de investeringar som uppnår var och en av de miljörelaterade eller sociala egenskaper som främjas av delfonden är huvudsakliga negativa konsekvenser, kontroversiella vapen och sektoruteslutningar.

Uppnåendet av miljörelaterade eller sociala egenskaper som främjas av delfonden mäts genom följande **hållbarhetsindikatorer**:

- **Huvudsakliga negativa konsekvenser:** De PAI-indikatorer som anges i investeringsförvaltarens PAI-redogörelse (PAI-redogörelsen).
- **Kontroversiella vapen:** Antal investeringsobjekt i delfonden:
 - Ingår i det huvudsakliga vapensystemet för kontroversiella vapen, eller komponenter eller tjänster i det huvudsakliga vapensystemet som anses vara skraddarsydda och väsentliga för den dödliga användningen av vapnet.

- Tillhandahållande av komponenter eller tjänster i det huvudsakliga vapensystemet som antingen inte anses vara skräddarsydda eller väsentliga för den dödliga användningen av vapnet.
- **Sektoruteslutningar:** Det antal investeringsobjekt i delfonden som överstiger en viss nivå av involvering i handeldvapen.

Delfonden planerar att **allokera minst 90 % av delfondens tillgångar** till investeringar i aktier. Alla aktier används för att uppfylla de miljörelaterade eller sociala egenskaper som främjas av delfonden, enligt de bindande delarna i investeringsstrategin.

Investeringsobjekten **granskas och övervakas** systematiskt före den första investeringen och kontinuerligt under innehavstiden för att säkerställa att investeringarna görs i enlighet med de bindande delarna av investeringsstrategin och att investeringsobjekten följer praxis för god styrning. Dessutom granskas investeringsobjekten systematiskt beträffande brott mot internationella konventioner, normer och standarder som rör hållbarhet-frågor som mänskliga rättigheter, arbetsrätt, miljö och affärsetik.

Delfondens miljörelaterade eller sociala egenskaper kommer främst att uppnås med hjälp av **data** som tillhandahålls av Morningstar Sustainalytics. Kvaliteten på de analyser som tillhandahålls utvärderas fortlöpande för att säkerställa en hög datakvalitet. Morningstar Sustainalytics uppdaterar i allmänhet sina bolagsspecifika uppgifter varje år baserat på företagens årsredovisningar. Företagsspecifika uppgifter kommer därför inte alltid att vara helt uppdaterade.

Delfondens miljörelaterade eller sociala egenskaper kommer dessutom att uppnås med hjälp av ett eget analysverktyg för att identifiera och få tillgång till huvudsakliga negativa konsekvenser för hållbarhetsfaktorer. Huvudsakliga negativa konsekvenser identifieras och bedöms före den första investeringen i ett investeringsobjekt och regelbundet under innehavstiden. Alla PAI-indikatorer hämtas från Bloomberg i den utsträckning som investeringsobjekten rapporterar och offentliggör dem. För vissa PAI-indikatorer används data från flera dataleverantörer.

Engagemang med ledningen för ett portföljbolag sker genom möten eller gemensamt med andra investerare. Beslutet att engagera sig i ett portföljbolag och metoden för engagemang baseras på en proportionalitetsöverblick. Alla bolagsstämmor för portföljbolag övervakas och rösträtter utnyttjas.

Den fullständiga versionen av delfondens webbplatsupplysningar enligt SFDR finns på engelska under [sustainability-related-disclosure-122025.pdf](#)

HÅLLBARHETSRELATERADE UPPLYSNINGAR

C WorldWide Centuria Global Equities ("delfonden"),

Identifieringskod för juridiska personer (LEI): 549300Z2JV5OS16IOP69

Dessa hållbarhetsrelaterade upplysningar har upprättats i enlighet med artikel 10 i Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2019/2088 av den 27 november 2019 om hållbarhetsrelaterade upplysningar som ska lämnas inom den finansiella sektorn ("förordningen om hållbarhetsupplysningar").

Informationen i dessa hållbarhetsrelaterade upplysningar är ett tillägg till de upplysningar som lämnas innan avtal ingås och som ingår i fondens prospekt.

1. Sammanfattning

Delfonden främjar **miljörelaterade eller sociala egenskaper**, men har inte hållbar investering som mål.

Delfonden främjar miljörelaterade och sociala egenskaper genom att:

- Beakta huvudsakliga negativa konsekvenser (PAI) för hållbarhetsfaktorer (**huvudsakliga negativa konsekvenser**).
- Undvika investeringar i investeringsobjekt som är involverade i kontroversiella vapen (**uteslutning av kontroversiella vapen**).
- Undvika investeringar i företag som överstiger en viss nivå av involvering i handeldvapen, vuxenunderhållning, hasardspel, tobaksprodukter, olja och gas, värmekol, oljesand och skifferenergi (**sektoruteslutningar**).

Delfondens **investeringsstrategi** omfattar följande delar:

- Huvudsakliga negativa konsekvenser
- Kontroversiella vapen
- Sektoruteslutningar
- FN:s Global Compact
- Aktivt ägande
- Normbaserad granskning.

De **bindande delarna i investeringsstrategin** som används för att välja de investeringar som uppnår var och en av de miljörelaterade eller sociala egenskaper som främjas av delfonden är huvudsakliga negativa konsekvenser, kontroversiella vapen och sektoruteslutningar.

Uppnåendet av miljörelaterade eller sociala egenskaper som främjas av delfonden mäts genom följande **hållbarhetsindikatorer**:

- **Huvudsakliga negativa konsekvenser:** De PAI-indikatorer som anges i investeringsförvaltarens PAI-redogörelse (PAI-redogörelsen).
- **Kontroversiella vapen:** Antal investeringsobjekt i delfonden:
 - Ingår i det huvudsakliga vapensystemet för kontroversiella vapen, eller komponenter eller tjänster i det huvudsakliga vapensystemet som anses vara skraddarsydda och väsentliga för den dödliga användningen av vapnet.

- Tillhandahållande av komponenter eller tjänster i det huvudsakliga vapensystemet som antingen inte anses vara skräddarsydda eller väsentliga för den dödliga användningen av vapnet.
- **Sektoruteslutningar:** Det antal investeringsobjekt i delfonden som överstiger en viss nivå av involvering i handeldvapen, vuxenunderhållning, hasardspel, tobaksprodukter, olja och gas, värmekol, oljesand och skifferenergi.

Delfonden planerar att **allokera minst 90 % av delfondens tillgångar** till investeringar i aktier. Alla aktier används för att uppfylla de miljörelaterade eller sociala egenskaper som främjas av delfonden, enligt de bindande delarna i investeringsstrategin.

Investeringsobjekten **granskas och övervakas** systematiskt före den första investeringen och kontinuerligt under innehavstiden för att säkerställa att investeringarna görs i enlighet med de bindande delarna av investeringsstrategin och att investeringsobjekten följer praxis för god styrning. Dessutom granskas investeringsobjekten systematiskt beträffande brott mot internationella konventioner, normer och standarder som rör hållbarhet-frågor som mänskliga rättigheter, arbetsrätt, miljö och affärsetik.

Delfondens miljörelaterade eller sociala egenskaper kommer främst att uppnås med hjälp av **data** som tillhandahålls av Morningstar Sustainalytics. Kvaliteten på de analyser som tillhandahålls utvärderas fortlöpande för att säkerställa en hög datakvalitet. Morningstar Sustainalytics uppdaterar i allmänhet sina bolagsspecifika uppgifter varje år baserat på företagens årsredovisningar. Företagsspecifika uppgifter kommer därför inte alltid att vara helt uppdaterade.

Delfondens miljörelaterade eller sociala egenskaper kommer dessutom att uppnås med hjälp av ett eget analysverktyg för att identifiera och få tillgång till huvudsakliga negativa konsekvenser för hållbarhetsfaktorer. Huvudsakliga negativa konsekvenser identifieras och bedöms före den första investeringen i ett investeringsobjekt och regelbundet under innehavstiden. Alla PAI-indikatorer hämtas från Bloomberg i den utsträckning som investeringsobjekten rapporterar och offentliggör dem. För vissa PAI-indikatorer används data från flera dataleverantörer.

Engagemang med ledningen för ett portföljbolag sker genom möten eller gemensamt med andra investerare. Beslutet att engagera sig i ett portföljbolag och metoden för engagemang baseras på en proportionalitetsöversvägning. Alla bolagsstämmor för portföljbolag övervakas och rösträtter utnyttjas.

Den fullständiga versionen av delfondens webbplatsupplysningar enligt SFDR finns på engelska under [sustainability-related-disclosure-122025.pdf](#)

HÅLLBARHETSRELATERADE UPPLYSNINGAR

C WorldWide Global Equities Ex US ("defonden"),
Identifieringskod för juridiska personer (LEI): 875500WS8IX6IGR4EX05

Dessa hållbarhetsrelaterade upplysningar har upprättats i enlighet med artikel 10 i Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2019/2088 av den 27 november 2019 om hållbarhetsrelaterade upplysningar som ska lämnas inom den finansiella sektorn ("förordningen om hållbarhetsupplysningar").

Informationen i dessa hållbarhetsrelaterade upplysningar är ett tillägg till de upplysningar som lämnas innan avtal ingås och som ingår i fondens prospekt.

2. Sammanfattning

Delfonden främjar **miljörelaterade eller sociala egenskaper**, men har inte hållbar investering som mål.

Delfonden främjar miljörelaterade och sociala egenskaper genom att:

- Beakta huvudsakliga negativa konsekvenser (PAI) för hållbarhetsfaktorer (**huvudsakliga negativa konsekvenser**).
- Undvika investeringar i investeringsobjekt som är involverade i kontroversiella vapen (**uteslutning av kontroversiella vapen**).
- Undvika investeringar i företag som överstiger en viss nivå av involvering i handeldvapen (**sektoruteslutningar**).

Delfondens **investeringsstrategi** omfattar följande delar:

- Huvudsakliga negativa konsekvenser
- Kontroversiella vapen
- Sektoruteslutningar
- FN:s Global Compact
- Aktivt ägande
- Normbaserad granskning.

De **bindande delarna i investeringsstrategin** som används för att välja de investeringar som uppnår var och en av de miljörelaterade eller sociala egenskaper som främjas av delfonden är huvudsakliga negativa konsekvenser, kontroversiella vapen och sektoruteslutningar.

Uppnåendet av miljörelaterade eller sociala egenskaper som främjas av delfonden mäts genom följande **hållbarhetsindikatorer**:

- **Huvudsakliga negativa konsekvenser:** De PAI-indikatorer som anges i investeringsförvaltarens PAI-redogörelse (PAI-redogörelsen).
- **Kontroversiella vapen:** Antal investeringsobjekt i delfonden:
 - Ingår i det huvudsakliga vapensystemet för kontroversiella vapen, eller komponenter eller tjänster i det huvudsakliga vapensystemet som anses vara skräddarsydda och väsentliga för den dödliga användningen av vapnet.

- Tillhandahållande av komponenter eller tjänster i det huvudsakliga vapensystemet som antingen inte anses vara skräddarsydda eller väsentliga för den dödliga användningen av vapnet.
- **Sektoruteslutningar:** Det antal investeringsobjekt i delfonden som överstiger en viss nivå av involvering i handeldvapen.

Delfonden planerar att **allokera minst 90 % av delfondens tillgångar** till investeringar i aktier. Alla aktier används för att uppfylla de miljörelaterade eller sociala egenskaper som främjas av delfonden, enligt de bindande delarna i investeringsstrategin.

Investeringsobjekten **granskas och övervakas** systematiskt före den första investeringen och kontinuerligt under innehavstiden för att säkerställa att investeringarna görs i enlighet med de bindande delarna av investeringsstrategin och att investeringsobjekten följer praxis för god styrning. Dessutom granskas investeringsobjekten systematiskt beträffande brott mot internationella konventioner, normer och standarder som rör hållbarhet-frågor som mänskliga rättigheter, arbetsrätt, miljö och affärsetik.

Delfondens miljörelaterade eller sociala egenskaper kommer främst att uppnås med hjälp av **data** som tillhandahålls av Morningstar Sustainalytics. Kvaliteten på de analyser som tillhandahålls utvärderas fortlöpande för att säkerställa en hög datakvalitet. Morningstar Sustainalytics uppdaterar i allmänhet sina bolagsspecifika uppgifter varje år baserat på företagens årsredovisningar. Företagsspecifika uppgifter kommer därför inte alltid att vara helt uppdaterade.

Delfondens miljörelaterade eller sociala egenskaper kommer dessutom att uppnås med hjälp av ett eget analysverktyg för att identifiera och få tillgång till huvudsakliga negativa konsekvenser för hållbarhetsfaktorer. Huvudsakliga negativa konsekvenser identifieras och bedöms före den första investeringen i ett investeringsobjekt och regelbundet under innehavstiden. Alla PAI-indikatorer hämtas från Bloomberg i den utsträckning som investeringsobjekten rapporterar och offentliggör dem. För vissa PAI-indikatorer används data från flera dataleverantörer.

Engagemang med ledningen för ett portföljbolag sker genom möten eller gemensamt med andra investerare. Beslutet att engagera sig i ett portföljbolag och metoden för engagemang baseras på en proportionalitetsöverbägning. Alla bolagsstämmor för portföljbolag övervakas och rösträtter utnyttjas.

Den fullständiga versionen av delfondens webbplatsupplysningar enligt SFDR finns på engelska under [sustainability-related-disclosure-122025.pdf](#)